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Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif
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Départ : 31/10 - 10:16:05 57.436N°502 HENRION GillianMeilleur tour : 
Météo : Légèrement nuageux        Air : 10°C        Piste : Sèche

Clt N° Pilote Club Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Interv. Tour

1 502 HENRION Gillian Rosny 18.435 18.934 20.067 57.436 10

2 508 IMBOURG Thomas Rosny 18.534 18.816 20.090 57.440 0.004 0.004 8

3 507 FRAYSSE Kilian Sens-Paris 18.573 18.897 20.148 57.618 0.182 0.178 9

4 506 CLEMENT Thibaut IDF 18.725 18.959 20.081 57.765 0.329 0.147 9

5 505 BERTRAND William Angerville 18.505 19.130 20.164 57.799 0.363 0.034 10

6 575 DROUX Damyen Salbris 18.713 19.019 20.152 57.884 0.448 0.085 10

7 583 LEVEQUE Enzo KCAM 18.689 19.019 20.238 57.946 0.510 0.062 10

8 518 HADJAR Isack Sens-Paris 18.696 19.002 20.266 57.964 0.528 0.018 10

9 513 CHAPON Johann Angerville 18.625 19.183 20.237 58.045 0.609 0.081 10

10 582 LEGER Dylan Ancenis 18.603 19.195 20.311 58.109 0.673 0.064 8

11 512 CONDÉ Hugo Beltoise R.K. 18.728 19.116 20.439 58.283 0.847 0.174 8

12 584 METTETAL Jules Loches 18.801 19.229 20.318 58.348 0.912 0.065 7

13 509 LAPA PEREIRA Simon Rosny 18.943 19.145 20.280 58.368 0.932 0.020 5

14 520 LEMERAY Nolan St.Pierre/Dives 18.891 19.454 20.412 58.757 1.321 0.389 9

15 503 RAPHANEL Jules Brétigny 19.196 19.673 21.056 59.925 2.489 1.168 8

16 581 FLAMBARD Tom du Bocage 19.370 20.314 21.156 1:00.840 3.404 0.915 6

Non classés

514 PIEL Come Pays Dunois Non partant

571 PROUTEAU Camille Salbris Non partant

599 DAVID Hadrien Brétigny Non partant
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 502 18.435 1 502 18.735 1 508 20.028 1 502 HENRION Gillian 57.237 57.436 0.199

2 505 18.505 2 508 18.816 2 502 20.067 2 508 IMBOURG Thomas 57.378 57.440 0.062

3 508 18.534 3 507 18.879 3 506 20.081 3 506 CLEMENT Thibaut 57.547 57.765 0.218

4 507 18.573 4 506 18.890 4 507 20.148 4 507 FRAYSSE Kilian 57.600 57.618 0.018

5 506 18.576 5 575 18.982 5 575 20.152 5 505 BERTRAND William p 57.798 57.799 0.001

6 582 18.603 6 518 19.002 6 505 20.164 6 575 DROUX Damyen 57.847 57.884 0.037

7 513 18.625 7 512 19.011 7 583 20.192 7 583 LEVEQUE Enzo 57.900 57.946 0.046

8 583 18.689 8 583 19.019 8 513 20.237 8 582 LEGER Dylan 57.901 58.109 0.208

9 518 18.696 9 582 19.032 9 582 20.266 9 518 HADJAR Isack 57.964 57.964
10 575 18.713 10 584 19.071 9 518 20.266 10 513 CHAPON Johann p 57.998 58.045 0.047

11 512 18.728 11 505 19.129 11 512 20.271 11 512 CONDÉ Hugo 58.010 58.283 0.273

12 509 18.740 12 513 19.136 12 509 20.280 12 584 METTETAL Jules p 58.162 58.348 0.186

13 584 18.773 13 509 19.145 13 584 20.318 13 509 LAPA PEREIRA Simon p 58.165 58.368 0.203

14 520 18.891 14 520 19.369 14 520 20.412 14 520 LEMERAY Nolan 58.672 58.757 0.085

15 503 19.176 15 503 19.491 15 503 20.838 15 503 RAPHANEL Jules p 59.505 59.925 0.420

16 581 19.370 16 581 19.931 16 581 21.156 16 581 FLAMBARD Tom 1:00.457 1:00.840 0.383
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°502   HENRION Gillian
1 25.493 21.172 21.815 1:08.480
2 20.203 19.674 20.848 1:00.725
3 19.298 19.242 20.389 58.929
4 19.043 19.717 20.351 59.111
5 19.039 19.135 20.250 58.424
6 18.623 18.909 20.171 57.703
7 18.607 18.787 20.180 57.574
8 18.575 18.915 20.107 57.597
9 18.568 18.735 20.201 57.504
10 18.435 18.934 20.067 57.436

N°503   RAPHANEL Jules
1 29.814 23.961 23.555 1:17.330
2 22.647 20.877 21.850 1:05.374
3 20.324 20.818 21.369 1:02.511
4 19.728 20.806 21.169 1:01.703
5 19.351 20.124 21.156 1:00.631
6 19.236 19.935 20.852 1:00.023
7 20.206 20.905 20.838 1:01.949
8 19.196 19.673 21.056 59.925
9 19.176 19.753 21.406 1:00.335
10 19.430 19.491 21.273 1:00.194

N°505   BERTRAND William
1 24.823 21.329 21.865 1:08.017
2 20.296 19.915 21.122 1:01.333
3 20.479 19.977 20.799 1:01.255
4 19.005 19.233 20.466 58.704
5 19.868 20.662 21.273 1:01.803
6 18.792 19.195 20.295 58.282
7 18.686 19.129 20.648 58.463
8 18.716 19.183 20.241 58.140
9 18.564 19.147 20.230 57.941
10 18.505 19.130 20.164 57.799

N°506   CLEMENT Thibaut
1 25.276 21.365 21.886 1:08.527
2 20.593 19.832 21.005 1:01.430
3 20.368 19.655 20.658 1:00.681
4 19.311 19.243 20.626 59.180
5 18.986 19.000 20.436 58.422

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

6 18.821 18.931 20.226 57.978
7 18.724 19.129 20.383 58.236
8 18.655 18.890 20.525 58.070
9 18.725 18.959 20.081 57.765
10 18.576 19.083 20.231 57.890

N°507   FRAYSSE Kilian
1 24.031 21.256 21.864 1:07.151
2 20.664 20.839 21.021 1:02.524
3 19.450 19.487 20.553 59.490
4 18.945 19.201 20.350 58.496
5 18.765 19.020 20.209 57.994
6 18.636 19.010 20.265 57.911
7 18.596 18.945 20.294 57.835
8 19.296 19.094 20.245 58.635
9 18.573 18.897 20.148 57.618
10 18.606 18.879 20.219 57.704

N°508   IMBOURG Thomas
1 23.544 21.215 21.659 1:06.418
2 20.733 20.198 20.829 1:01.760
3 19.528 19.317 20.469 59.314
4 18.733 19.194 20.354 58.281
5 18.729 19.204 20.270 58.203
6 18.632 18.900 20.089 57.621
7 18.554 18.954 20.092 57.600
8 18.534 18.816 20.090 57.440
9 18.554 18.927 20.028 57.509
10 18.637 19.112 20.328 58.077

N°509   LAPA PEREIRA Simon
1 26.843 22.700 22.110 1:11.653
2 20.558 20.105 21.072 1:01.735
3 19.731 19.613 20.777 1:00.121
4 19.020 19.188 20.441 58.649
5 18.943 19.145 20.280 58.368
6 18.790 19.670 20.513 58.973
7 18.786 19.414 20.860 59.060
8 18.800 19.306 20.668 58.774
9 18.809 19.267 20.507 58.583
10 18.740 19.278 20.819 58.837

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°512   CONDÉ Hugo
1 24.767 21.035 22.192 1:07.994
2 21.593 20.653 21.414 1:03.660
3 19.755 20.059 20.799 1:00.613
4 19.430 19.441 20.687 59.558
5 19.078 19.332 20.649 59.059
6 18.906 19.929 20.406 59.241
7 18.883 19.141 20.271 58.295
8 18.728 19.116 20.439 58.283
9 19.085 19.249 20.371 58.705
10 18.801 19.011 20.783 58.595

N°513   CHAPON Johann
1 25.072 21.476 22.207 1:08.755
2 21.838 20.591 21.037 1:03.466
3 19.812 19.625 20.699 1:00.136
4 19.274 19.738 20.612 59.624
5 19.180 19.330 20.326 58.836
6 18.805 19.264 20.368 58.437
7 18.910 19.194 20.278 58.382
8 18.750 19.136 20.328 58.214
9 18.693 19.347 20.290 58.330
10 18.625 19.183 20.237 58.045

N°518   HADJAR Isack
1 25.321 21.782 22.260 1:09.363
2 20.551 20.227 21.417 1:02.195
3 19.659 19.883 20.679 1:00.221
4 19.515 20.024 20.638 1:00.177
5 19.090 19.314 20.412 58.816
6 18.825 19.243 20.384 58.452
7 19.200 19.238 20.448 58.886
8 18.824 19.165 20.380 58.369
9 18.782 19.176 20.606 58.564
10 18.696 19.002 20.266 57.964

N°520   LEMERAY Nolan
1 25.174 21.424 22.773 1:09.371
2 21.195 20.200 21.251 1:02.646
3 20.809 20.819 20.810 1:02.438
4 19.901 19.519 20.657 1:00.077
5 19.403 19.434 20.532 59.369
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

6 19.016 19.491 20.456 58.963
7 19.615 19.421 21.537 1:00.573
8 19.376 19.570 20.564 59.510
9 18.891 19.454 20.412 58.757
10 19.136 19.369 20.489 58.994

N°575   DROUX Damyen
1 25.748 21.556 22.338 1:09.642
2 20.625 19.979 20.962 1:01.566
3 19.715 19.697 20.580 59.992
4 19.523 19.548 20.619 59.690
5 18.999 19.778 20.530 59.307
6 19.017 19.084 20.449 58.550
7 18.890 18.982 20.341 58.213
8 18.896 19.138 20.226 58.260
9 18.713 18.995 20.221 57.929
10 18.713 19.019 20.152 57.884

N°581   FLAMBARD Tom
1 31.150 23.303 23.798 1:18.251
2 21.581 21.231 22.105 1:04.917
3 20.683 20.419 21.881 1:02.983
4 20.008 20.254 22.145 1:02.407
5 19.720 19.931 21.320 1:00.971
6 19.370 20.314 21.156 1:00.840

N°582   LEGER Dylan
1 27.117 21.396 21.758 1:10.271
2 20.281 19.926 20.985 1:01.192
3 19.356 19.506 20.408 59.270
4 19.404 19.584 20.432 59.420
5 18.951 19.186 20.297 58.434
6 18.793 19.143 20.717 58.653
7 19.065 19.118 20.280 58.463
8 18.603 19.195 20.311 58.109
9 18.694 19.526 20.417 58.637
10 18.839 19.032 20.266 58.137

N°583   LEVEQUE Enzo
1 26.413 21.729 21.828 1:09.970
2 20.242 20.222 20.856 1:01.320
3 19.575 19.737 20.619 59.931
4 19.189 19.371 20.385 58.945

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 19.171 19.310 20.319 58.800
6 18.979 19.123 20.347 58.449
7 18.840 19.644 20.271 58.755
8 18.890 19.259 20.192 58.341
9 18.690 19.233 20.346 58.269
10 18.689 19.019 20.238 57.946

N°584   METTETAL Jules
1 27.561 21.310 21.799 1:10.670
2 20.380 20.133 21.058 1:01.571
3 19.874 19.639 20.636 1:00.149
4 19.503 19.315 20.559 59.377
5 18.977 19.306 20.441 58.724
6 18.879 19.233 20.362 58.474
7 18.801 19.229 20.318 58.348
8 18.773 19.198 20.407 58.378
9 19.095 19.178 20.369 58.642
10 18.811 19.071 20.475 58.357


